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私道内下水施設助成工事

図面番号 全〇葉の内〇令和〇年度
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導水管

塩ビ本管

３人×３日

内径50丸形ます

内径35丸形ます

ソケット内径150

交通誘導員

試験掘

汚水ます

汚水ます

取付管

1.0ｍ未満

0.8ｍ

人・日

箇所

箇所

箇所

箇所

9

3

1

2

7

1.6

29.2

数量

0.80×4+0.60×2+0.70-(0.5×7)＝1.60

3.08+12.82+14.32-0.35×2-0.25＝29.27

1.1ｍ未満

深さ

ｍ

ｍ

単位

1.0ｍ未満内径100

内径150

形　状

案 内 図

工事箇所を赤色塗り

道路幅員を記入

委任状にある
お名前を記入

縮尺は任意。平面図と
縦断図の横縮尺は同じに

本管こう配は1～２％で計画

極力Ａ３またはＡ２の大きさの図面１枚にまとめる

申請書の工事場所と同じ

数量計算も一緒に書き込む

人孔の中心点間の距離

既設ますの測量値

計画高

ますの端から本管
中心までの距離

数量は少数第１位まで、２位以下切捨て

施工する工種は構造図を記載

 私道内下水施設助成（図面作成見本）


